
MISTRZOSTWA WOJ. PODKARPACKIEGO W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH

15.03.2014 - STALOWA WOLA

1km K dzieci
l.p. nr startowy nazwisko imię ur klub czas punkty

1 136 CZAPKA Emilia 1905-06-23 CWKS RESOVIA Rzeszów 03:31 12

2 46 ZIĘBA Klaudia 2001-08-19 MKS Stal Nowa Dęba 03:36 10

3 79 KROKER Nadia 2001-01-10 KKS Victoria Stalowa Wola 03:37 9

4 59 RACHWALSKA Oliwia 2001-01-06 KKB MOSiR Krosno 03:38 8

5 198 PEMPUŚ Magdalena 2001-03-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 03:40 7

6 73 KOŁEK Weronika 2002-02-08 KKB MOSiR Krosno 03:51 6

7 566 HAWROT Karina 2001-03-29 KB Krościenko Wyżne 03:55 5

8 51 KOWAL Karolina 2001-03-23 KKS Victoria Stalowa Wola 03:56 4

9 53 ISKRA Alicja 2001-06-20 KKS Victoria Stalowa Wola 03:59 3

10 67 NOWIK Róża 2001-03-03 KKS Victoria Stalowa Wola 04:01 2

11 1620 MARCJAN Aleksandra 2003-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 04:03 1

12 132 WYWROT Julia 2001-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 04:08 1

13 48 KAWECKA Aleksandra 2001-10-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 04:11

14 162 KULIŃSKA Klaudia 2002-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 04:13

15 27 FILIP Urszula 2002-01-01 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 04:16

16 576 MICHAŁKOWSKA Edyta 2003-06-03 KB Krościenko Wyżne 04:20

17 50 BIRÓWKA Kinga 2001-11-12 KKB MOSiR Krosno 04:20

18 75 BŁĄDEK Eryka 2001-05-10 MKL Sparta Stalowa Wola 04:28

19 97 LIGAS Weronika 2002-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola 04:29

20 79 DRELICH Natalia 2002-01-08 MKL Sparta Stalowa Wola 04:30

22 6 FURTAK Iwona 2001-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola 04:31

23 85 JANIEC Agnieszka 2002-09-10 MKL Sparta Stalowa Wola 04:32

24 76 BOŻEK Wiktoria 2001-08-16 KKS Victoria Stalowa Wola 04:33

25 572 HAWROT Dominika 2005-01-08 KB Krościenko Wyżne 04:35

26 577 KRZYŻANOWSKA Julita 2003-08-17 KB Krościenko Wyżne 04:42

27 75 KOZDROŃ Gabriela 2001-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola 04:43

28 97 MARSZAŁ Izabela 2001-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola 04:44

29 76 DĘBIAK Klaudia 2001-01-14 MKL Sparta Stalowa Wola 04:46

30 74 CHRAPKIEWICZ Oliwia 2004-01-01 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 04:46

32 159 KOCIK Julia 2004-01-01 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 04:47

33 32 ZABŁOCKA Kinga 2004-01-01 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 04:52

34 92 TRELA Klaudia 2002-03-20 MKL Sparta Stalowa Wola 05:06



1km M dzieci
l.p. nr startowy nazwisko imię ur klub czas punkty

1 97 GUŻKOWSKI Szymon 2001-04-18 KKB MOSiR Krosno 03:18 12

2 308 BAJDA Krystian 2001-07-08 CWKS Resovia Rzeszów 03:28 10

3 89 MANGIONE Gianmarco 2002-05-10 MKS Stal Nowa Dęba 03:29 9

4 14 ZYCH Patryk 2001-01-25 MKS Stal Nowa Dęba 03:34 8

5 556 KULIŃSKI Szymon 2001-02-02 KKS Victoria Stalowa Wola 03:38 7

6 58 KOWALCZYK Sebastian 2001-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl 03:43 6

7 90 ŻAK Marcin 2002-06-12 MKL Sparta Stalowa Wola 03:46 5

8 224 WDOWIAK Patryk 2002-05-06 MKS Stal Nowa Dęba 03:47 4

9 80 MAJCZAK Dawid 2001-09-25 MKL Sparta Stalowa Wola 03:49 3

10 110 PEMPUŚ Remigiusz 2001-03-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 03:52 2

11 50 NOWORYTA Krzysztof 2002-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola 03:53 1

12 561 GERLACH Mikołaj 2003-10-07 KB Krościenko Wyżne 03:56 1

13 65 ŁOPATKA Maciej 2002-09-25 KKS Victoria Stalowa Wola 03:57

14 74 PAWŁOWSKI Mateusz 2003-02-06 KKS Victoria Stalowa Wola 03:58

15 83 PIŁAT Sebastian 2002-08-22 KKS Victoria Stalowa Wola 03:59

16 86 JAROSZ Łukasz 2002-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola 04:10

17 98 KRASKA Krystian 2001-02-22 MKL Sparta Stalowa Wola 04:11

18 73 WĘGLARZ Dominik 2002-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 04:17

19 33 ZABŁOCKI Kamil 2004-01-01 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 04:28

1,5km K młodziczki
miejsce nr startowy nazwisko imię ur klub czas punkty

PK 22 PYDA Aleksandra 2000-01-03 LKS Znicz Biłgoraj 05:25 PK

1 47 SUDOŁ Agnieszka 1999-01-17 MKL Sparta Stalowa Wola 05:31 12

2 966 WIDLIŃSKA Kinga 1999-09-29 LKS Stal Mielec 05:42 10

3 505 MASŁYK Natalia 1999-06-27 LUKS Burza Rogi 05:45 9

4 559 DYBKA Agnieszka 2000-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 05:56 8

5 201 CICH Maria 2000-01-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 05:59 7

6 503 SZEWCZYK Aleksandra 1999-12-23 LUKS Burza Rogi 06:02 6

7 504 SZCZEPANIK Gabriela 1999-03-06 LUKS Burza Rogi 06:04 5

8 967 SUROWIEC Ewa 1999-12-25 LKS Stal Mielec 06:05 4

9 972 KAZIMIERCZAK Emilia 1999-07-24 LKS Stal Mielec 06:09 3

10 93 SERWATKA Wiktoria 1999-09-08 KKB MOSiR Krosno 06:12 2

11 39 BEREŻNICKA Monika 2000-11-01 UKS Tempo 5 Przemyśl 06:16 1

12 16 POKORA Elżbieta 1999-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 06:18 1

13 68 WOŚ Marta 1999-02-21 MKL Sparta Stalowa Wola 06:20



14 578 MAJCHROWICZ Marzena 2000-01-01 KB Krościenko Wyżne 06:27

15 92 SZALACHA Wiktoria 2000-01-30 CWKS Resovia Rzeszów 06:30

16 89 KURZAWA Agata 1999-01-27 MKL Sparta Stalowa Wola 06:41

17 1619 BZDYRA Sylwia 2000-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 06:51

18 580 PELCZAR Ewelina 2000-01-01 KB Krościenko Wyżne 07:07

19 232 URBANIAK Justyna 1999-09-25 MKS Stal Nowa Dęba 07:17

2km M młodzicy
l.p. nr startowy nazwisko imię ur klub czas punkty

1 230 ZIĘBA Szymon 1999-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 05:55 12

2 550 LEBIODA Stanisław 1999-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola 06:15 10

3 308 TERESZKIEWICZ Damian 2000-01-01 CWKS Resovia Rzeszów 06:21 9

4 310 BAJEK Wiktor 1999-12-09 CWKS Resovia Rzeszów 06:24 8

5 65 RESZKA Rafał 1999-06-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 06:29 7

6 559 KLIMEK Kacper 2000-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 06:38 6

7 727 PRZYDZIAŁ Jakub 2000-12-18 CWKS Resovia Rzeszów 06:44 5

8 502 ZAJĄC Wiktor 2000-01-01 LUKS Burza Rogi 06:47 4

9 311 MOSKWA Mateusz 1999-12-05 CWKS Resovia Rzeszów 06:48 3

10 552 GRUSZCZAK Patryk 2000-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 06:51 2

11 13 PIKULA Mateusz 2000-05-22 CWKS Resovia Rzeszów 07:13 1

12 560 PEREZ Daniel 2000-12-14 KKS Victoria Stalowa Wola 07:15 1

13 570 MEZGLEWSKI Kamil 1999-05-14 KB Krościenko Wyżne 07:18

14 63 SIDOR Kamil 1999-01-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 07:25

15 18 KUPIEC Wojciech 1999-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 07:31

16 515 FRANCZYK Michał 1999-06-02 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl 07:33

17 50 CICHOŃ Kamil 1999-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola 07:36

18 198 PEMPUŚ Bernard 1999-08-25 UKS Tempo 5 Przemyśl 07:40

19 13 BARAN Filip 2000-12-28 MKL Sparta Stalowa Wola 07:54

20 14 WDOWIAK Dominik 2000-09-12 MKS Stal Nowa Dęba 08:00

21 89 HAŁKA Wiktor 2000-05-25 MKS Stal Nowa Dęba 08:10

22 261 KOWALSKI Szymon 1999-09-05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 08:20

23 98 HANEJKO Jakub 2000-07-31 MKL Sparta Stalowa Wola 08:24

2km K juniorki młodsze
miejsce nr startowy nazwisko imię ur klub czas punkty

1 71 BIELEC Edyta 1997-09-16 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 07:05 12

2 120 BAZAN Klaudia 1997-12-14 CWKS Resovia Rzeszów 07:06 10

3 228 BĄBA Sylwia 1998-01-05 MKS Stal Nowa Dęba 07:08 9

4 54 SZUMADA Maria 1998-11-01 UKS Tempo 5 Przemyśl 07:20 8



5 553 SARNA Angelika 1997-10-01 KKS Victoria Stalowa Wola 07:20 7

6 46 MANGIONE Marianna 1997-12-06 MKS Stal Nowa Dęba 07:21 6

7 56 ZATORSKA Kamila 1997-08-28 KKB MOSiR Krosno 07:27 5

8 76 BIELEC Joanna 1998-12-07 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 07:28 4

9 338 KUKUŁKA Klaudia 1997-02-13 CWKS Resovia Rzeszów 07:38 3

10 32 SERAFIN Marcelina 1997-09-02 CWKS Resovia Rzeszów 07:40 2

11 172 KIJOWSKA Patrycja 1997-01-29 CWKS Resovia Rzeszów 07:44 1

12 53 BARSZCZ Aleksandra 1997-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola 07:55 1

13 75 LACHOWSKA Martyna 1998-12-10 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 08:04

14 40 LECH Anita 1998-12-10 UKS Tempo 5 Przemyśl 08:11

15 50 SIECZKO Angelika 1998-05-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 08:18

16 72 AUGUSTYN Justyna 1998-06-11 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 08:20

17 201 KAPUSTKA Magdalena 1997-01-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 08:25

18 76 CUBER Karolina 1997-05-20 MKL Sparta Stalowa Wola 08:26

19 59 GIL Patrycja 1998-04-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 08:57

20 90 BEDNARZ Izabela 1998-03-25 MKL Sparta Stalowa Wola 08:57

2km K juniorek
miejsce nr startowy nazwisko imię ur klub czas punkty

1 145 SZELIGA Wioletta 1995-01-26 CWKS Resovia Rzeszów 07:04 12

2 76 KARGOL Katarzyna 1996-02-23 MKL Sparta Stalowa Wola 07:07 10

3 230 WOJCIECHOWSKAKatarzyna 1995-06-17 MKS Stal Nowa Dęba 07:46 9

4 98 WOŻNIAK Ilona 1996-03-02 KKB MOSiR Krosno 07:53 8

5 560 CHMIELOWSKA Klaudia 1996-11-26 KKS Victoria Stalowa Wola 07:59 7

6 92 CAGARA Aleksandra 1995-02-14 MKL Sparta Stalowa Wola 08:00 6

7 204 GRZEGORCZYK Joanna 1996-04-10 ULKS Technik Trzcinica 08:02 5

8 262 KLOCEK Gabriela 1996-06-10 ULKS Technik Trzcinica 08:28 4

9 75 BOŻĘTKA Adriana 1996-04-06 KKB MOSiR Krosno 08:32 3

10 1606 MAŚLACH MARTA 1995-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 08:42 2

11 202 OWCZARSKA Halina 1996-06-25 ULKS Technik Trzcinica 08:58 1

PK 22 SABAT ANNA 1993. MKL Sparta Stalowa Wola 07:01 PK

PK 102 PYZIK Weronika 1996-05-14 LKS Znicz Biłgoraj 07:06 PK

3km M juniorów młodszych
miejsce nr startowy nazwisko imię ur klub czas punkty

1 136 WOLSKI Krzysztof 1997-04-03 CWKS Resovia Rzeszów 09:26 12

2 270 FOŁTA Jakub 1997-12-12 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 09:44 10

3 224 URBANIAK Arkadiusz 1998-01-19 MKS Stal Nowa Dęba 09:49 9

4 303 STOKŁOSA Patryk 1997-02-02 CWKS Resovia Rzeszów 09:54 8



5 22 FIL Dawid 1997-05-26 CWKS Resovia Rzeszów 09:56 7

6 96 MARKUSZKA Mateusz 1997-03-13 KKB MOSiR Krosno 10:09 6

7 95 RAŚ Bartłomiej 1998-08-16 KKB MOSiR Krosno 10:19 5

8 19 TOŚ Bartłomiej 1998-07-09 CWKS Resovia Rzeszów 10:20 4

9 22 ZANIEWICZ HUBERT 1997 L-UKS "BURZA" ROGI 10:28 3

10 556 KULIŃSKI Kamil 1998-08-17 KKS Victoria Stalowa Wola 10:33 2

11 42 HUL Tomasz 1997-03-05 CWKS Resovia Rzeszów 10:39 1

12 123 CHMAJ Piotr 1997-08-03 CWKS Resovia Rzeszów 10:56 1

13 86 MICHALEC Kamil 1998-01-26 KKB MOSiR Krosno 10:57

14 78 KULIGA Mateusz 1998-09-02 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 10:59

15 66 SIECZKO Adrian 1997-01-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 11:51

16 549 BZDYRA Maciej 1998-06-18 KKS Victoria Stalowa Wola 11:58

17 23 PRZYWARA Piotr 1998-11-03 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl 12:05

18 17 WIECZOREK Michał 1997-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 12:06

19 554 MAŁEK Artur 1998-09-10 KKS Victoria Stalowa Wola 12:16

20 552 MARCJAN Maciej 1998-03-01 KKS Victoria Stalowa Wola 12:21

PK 233 JAMROZ Michał 1997-02-21 LKS Znicz Biłgoraj 09:32

3km M juniorów
miejsce nr startowy nazwisko imię ur klub czas punkty

1 720 KICZUŁA Konrad 1995-01-09 CWKS Resovia Rzeszów 09:05 12

2 558 KURKIEWICZ Marcin 1995-09-30 KKS Victoria Stalowa Wola 09:15 10

3 150 BAJ Dariusz 1995-12-07 CWKS Resovia Rzeszów 09:17 9

4 562 JAŹWIECKI Stanisław 1995-12-25 KB Krościenko Wyżne 09:18 8

5 564 DZIEDZIC Konrad 1995-02-26 KB Krościenko Wyżne 09:30 7

6 79 LACHOWSKI Patryk 1995-11-03 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 09:54 6

7 230 RYBA Sebastian 1995-08-24 ULKS Technik Trzcinica 10:13 5

8 64 PACOŃ RADOSŁAW 1995-01-06 UKS ORLIK ZRĘCIN 10:17 4

9 23 GNIADY PATRYK 1996 L-UKS "BURZA" ROGI 10:18 3

11 13 MALAWSKI JAKUB 1996. L-UKS "BURZA" ROGI 10:40 2

12 14 DUDEK Sebastian 1995-09-10 MKS Stal Nowa Dęba 11:11 1

PK 63 PAWŁOWSKI Patryk 1993-11-04 MKL Sparta Stalowa Wola 09:04 PK

PK 559 WÓJCIK ANNA 1994 KKS Victoria Stalowa Wola 10:39 PK

542

PUNKTACJA KLUBOWA

1 CWKS Resovia Rzeszów 130



2 KKS Victoria Stalowa Wola 84

3 MKS Stal Nowa Dęba 65

4 KKB MOSiR Krosno 55

5 MKL Sparta Stalowa Wola 36

6 UKS Tempo 5 Przemyśl 32

L-UKS "BURZA" ROGI 32

8 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 22

9 KB Krościenko Wyżne 21

10 LKS Stal Mielec 17

MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 17

12 ULKS Technik Trzcinica 15

13 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12

14 UKS ORLIK ZRĘCIN 4

542



MISTRZOSTWA WOJ. PODKARPACKIEGO W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH

15.03.2014 - STALOWA WOLA

1km K dzieci
l.p. nr startowy nazwisko imię ur klub czas punkty

1 136 CZAPKA Emilia 1905-06-23 CWKS RESOVIA Rzeszów 03:31 12

2 308 BAJDA Krystian 2001-07-08 CWKS Resovia Rzeszów 03:28 10

15 92 SZALACHA Wiktoria 2000-01-30 CWKS Resovia Rzeszów 06:30

3 308 TERESZKIEWICZ Damian 2000-01-01 CWKS Resovia Rzeszów 06:21 9

4 310 BAJEK Wiktor 1999-12-09 CWKS Resovia Rzeszów 06:24 8

7 727 PRZYDZIAŁ Jakub 2000-12-18 CWKS Resovia Rzeszów 06:44 5

9 311 MOSKWA Mateusz 1999-12-05 CWKS Resovia Rzeszów 06:48 3

11 13 PIKULA Mateusz 2000-05-22 CWKS Resovia Rzeszów 07:13 1

2 120 BAZAN Klaudia 1997-12-14 CWKS Resovia Rzeszów 07:06 10

9 338 KUKUŁKA Klaudia 1997-02-13 CWKS Resovia Rzeszów 07:38 3

10 32 SERAFIN Marcelina 1997-09-02 CWKS Resovia Rzeszów 07:40 2

11 172 KIJOWSKA Patrycja 1997-01-29 CWKS Resovia Rzeszów 07:44 1

1 145 SZELIGA Wioletta 1995-01-26 CWKS Resovia Rzeszów 07:04 12

1 136 WOLSKI Krzysztof 1997-04-03 CWKS Resovia Rzeszów 09:26 12

4 303 STOKŁOSA Patryk 1997-02-02 CWKS Resovia Rzeszów 09:54 8

5 22 FIL Dawid 1997-05-26 CWKS Resovia Rzeszów 09:56 7

8 19 TOŚ Bartłomiej 1998-07-09 CWKS Resovia Rzeszów 10:20 4

11 42 HUL Tomasz 1997-03-05 CWKS Resovia Rzeszów 10:39 1

12 123 CHMAJ Piotr 1997-08-03 CWKS Resovia Rzeszów 10:56 1

1 720 KICZUŁA Konrad 1995-01-09 CWKS Resovia Rzeszów 09:05 12

3 150 BAJ Dariusz 1995-12-07 CWKS Resovia Rzeszów 09:17 9

130



MISTRZOSTWA WOJ. PODKARPACKIEGO W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH

15.03.2014 - STALOWA WOLA

1km K dzieci
l.p. nr startowy nazwisko imię ur klub czas punkty

3 79 KROKER Nadia 2001-01-10 KKS Victoria Stalowa Wola 03:37 9

8 51 KOWAL Karolina 2001-03-23 KKS Victoria Stalowa Wola 03:56 4

9 53 ISKRA Alicja 2001-06-20 KKS Victoria Stalowa Wola 03:59 3

10 67 NOWIK Róża 2001-03-03 KKS Victoria Stalowa Wola 04:01 2

11 1620 MARCJAN Aleksandra 2003-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 04:03 1

14 162 KULIŃSKA Klaudia 2002-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 04:13

24 76 BOŻEK Wiktoria 2001-08-16 KKS Victoria Stalowa Wola 04:33

5 556 KULIŃSKI Szymon 2001-02-02 KKS Victoria Stalowa Wola 03:38 7

11 50 NOWORYTA Krzysztof 2002-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola 03:53 1

13 65 ŁOPATKA Maciej 2002-09-25 KKS Victoria Stalowa Wola 03:57

14 74 PAWŁOWSKI Mateusz 2003-02-06 KKS Victoria Stalowa Wola 03:58

15 83 PIŁAT Sebastian 2002-08-22 KKS Victoria Stalowa Wola 03:59

18 73 WĘGLARZ Dominik 2002-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 04:17

4 559 DYBKA Agnieszka 2000-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 05:56 8

12 16 POKORA Elżbieta 1999-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 06:18 1

17 1619 BZDYRA Sylwia 2000-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 06:51

2 550 LEBIODA Stanisław 1999-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola 06:15 10

6 559 KLIMEK Kacper 2000-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 06:38 6

10 552 GRUSZCZAK Patryk 2000-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 06:51 2

12 560 PEREZ Daniel 2000-12-14 KKS Victoria Stalowa Wola 07:15 1

15 18 KUPIEC Wojciech 1999-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 07:31

5 553 SARNA Angelika 1997-10-01 KKS Victoria Stalowa Wola 07:20 7

12 53 BARSZCZ Aleksandra 1997-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola 07:55 1

5 560 CHMIELOWSKA Klaudia 1996-11-26 KKS Victoria Stalowa Wola 07:59 7

10 1606 MAŚLACH MARTA 1995-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 08:42 2

10 556 KULIŃSKI Kamil 1998-08-17 KKS Victoria Stalowa Wola 10:33 2

16 549 BZDYRA Maciej 1998-06-18 KKS Victoria Stalowa Wola 11:58

18 17 WIECZOREK Michał 1997-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 12:06

19 554 MAŁEK Artur 1998-09-10 KKS Victoria Stalowa Wola 12:16

20 552 MARCJAN Maciej 1998-03-01 KKS Victoria Stalowa Wola 12:21

2 558 KURKIEWICZ Marcin 1995-09-30 KKS Victoria Stalowa Wola 09:15 10

84



MISTRZOSTWA WOJ. PODKARPACKIEGO W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH

15.03.2014 - STALOWA WOLA

1km K dzieci
l.p. nr startowy nazwisko imię ur klub czas punkty

2 46 ZIĘBA Klaudia 2001-08-19 MKS Stal Nowa Dęba 03:36 10

3 89 MANGIONE Gianmarco 2002-05-10 MKS Stal Nowa Dęba 03:29 9

4 14 ZYCH Patryk 2001-01-25 MKS Stal Nowa Dęba 03:34 8

8 224 WDOWIAK Patryk 2002-05-06 MKS Stal Nowa Dęba 03:47 4

19 232 URBANIAK Justyna 1999-09-25 MKS Stal Nowa Dęba 07:17

20 14 WDOWIAK Dominik 2000-09-12 MKS Stal Nowa Dęba 08:00

21 89 HAŁKA Wiktor 2000-05-25 MKS Stal Nowa Dęba 08:10

3 228 BĄBA Sylwia 1998-01-05 MKS Stal Nowa Dęba 07:08 9

6 46 MANGIONE Marianna 1997-12-06 MKS Stal Nowa Dęba 07:21 6

3 230 WOJCIECHOWSKAKatarzyna 1995-06-17 MKS Stal Nowa Dęba 07:46 9

3 224 URBANIAK Arkadiusz 1998-01-19 MKS Stal Nowa Dęba 09:49 9

12 14 DUDEK Sebastian 1995-09-10 MKS Stal Nowa Dęba 11:11 1

65



MISTRZOSTWA WOJ. PODKARPACKIEGO W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH

15.03.2014 - STALOWA WOLA

1km K dzieci
l.p. nr startowy nazwisko imię ur klub czas punkty

4 59 RACHWALSKA Oliwia 2001-01-06 KKB MOSiR Krosno 03:38 8

6 73 KOŁEK Weronika 2002-02-08 KKB MOSiR Krosno 03:51 6

17 50 BIRÓWKA Kinga 2001-11-12 KKB MOSiR Krosno 04:20

1 97 GUŻKOWSKI Szymon 2001-04-18 KKB MOSiR Krosno 03:18 12

10 93 SERWATKA Wiktoria 1999-09-08 KKB MOSiR Krosno 06:12 2

7 56 ZATORSKA Kamila 1997-08-28 KKB MOSiR Krosno 07:27 5

4 98 WOŻNIAK Ilona 1996-03-02 KKB MOSiR Krosno 07:53 8

9 75 BOŻĘTKA Adriana 1996-04-06 KKB MOSiR Krosno 08:32 3

6 96 MARKUSZKA Mateusz 1997-03-13 KKB MOSiR Krosno 10:09 6

7 95 RAŚ Bartłomiej 1998-08-16 KKB MOSiR Krosno 10:19 5

13 86 MICHALEC Kamil 1998-01-26 KKB MOSiR Krosno 10:57

55



MISTRZOSTWA WOJ. PODKARPACKIEGO W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH

15.03.2014 - STALOWA WOLA

1km K dzieci
l.p. nr startowy nazwisko imię ur klub czas punkty

18 75 BŁĄDEK Eryka 2001-05-10 MKL Sparta Stalowa Wola 04:28

19 97 LIGAS Weronika 2002-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola 04:29

20 79 DRELICH Natalia 2002-01-08 MKL Sparta Stalowa Wola 04:30

22 6 FURTAK Iwona 2001-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola 04:31

23 85 JANIEC Agnieszka 2002-09-10 MKL Sparta Stalowa Wola 04:32

27 75 KOZDROŃ Gabriela 2001-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola 04:43

28 97 MARSZAŁ Izabela 2001-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola 04:44

29 76 DĘBIAK Klaudia 2001-01-14 MKL Sparta Stalowa Wola 04:46

34 92 TRELA Klaudia 2002-03-20 MKL Sparta Stalowa Wola 05:06

7 90 ŻAK Marcin 2002-06-12 MKL Sparta Stalowa Wola 03:46 5

9 80 MAJCZAK Dawid 2001-09-25 MKL Sparta Stalowa Wola 03:49 3

16 86 JAROSZ Łukasz 2002-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola 04:10

17 98 KRASKA Krystian 2001-02-22 MKL Sparta Stalowa Wola 04:11

1 47 SUDOŁ Agnieszka 1999-01-17 MKL Sparta Stalowa Wola 05:31 12

13 68 WOŚ Marta 1999-02-21 MKL Sparta Stalowa Wola 06:20

16 89 KURZAWA Agata 1999-01-27 MKL Sparta Stalowa Wola 06:41

17 50 CICHOŃ Kamil 1999-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola 07:36

19 13 BARAN Filip 2000-12-28 MKL Sparta Stalowa Wola 07:54

23 98 HANEJKO Jakub 2000-07-31 MKL Sparta Stalowa Wola 08:24

18 76 CUBER Karolina 1997-05-20 MKL Sparta Stalowa Wola 08:26

20 90 BEDNARZ Izabela 1998-03-25 MKL Sparta Stalowa Wola 08:57

2 76 KARGOL Katarzyna 1996-02-23 MKL Sparta Stalowa Wola 07:07 10

6 92 CAGARA Aleksandra 1995-02-14 MKL Sparta Stalowa Wola 08:00 6

PK 22 SABAT ANNA 1993. MKL Sparta Stalowa Wola 07:01 PK

PK 63 PAWŁOWSKI Patryk 1993-11-04 MKL Sparta Stalowa Wola 09:04 PK
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l.p. nr startowy nazwisko imię ur klub czas punkty

5 198 PEMPUŚ Magdalena 2001-03-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 03:40 7

12 132 WYWROT Julia 2001-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 04:08 1

13 48 KAWECKA Aleksandra 2001-10-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 04:11

6 58 KOWALCZYK Sebastian 2001-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl 03:43 6

10 110 PEMPUŚ Remigiusz 2001-03-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 03:52 2

11 39 BEREŻNICKA Monika 2000-11-01 UKS Tempo 5 Przemyśl 06:16 1

5 65 RESZKA Rafał 1999-06-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 06:29 7

14 63 SIDOR Kamil 1999-01-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 07:25

18 198 PEMPUŚ Bernard 1999-08-25 UKS Tempo 5 Przemyśl 07:40

4 54 SZUMADA Maria 1998-11-01 UKS Tempo 5 Przemyśl 07:20 8

14 40 LECH Anita 1998-12-10 UKS Tempo 5 Przemyśl 08:11

15 50 SIECZKO Angelika 1998-05-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 08:18

19 59 GIL Patrycja 1998-04-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 08:57

15 66 SIECZKO Adrian 1997-01-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 11:51
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1km K dzieci
l.p. nr startowy nazwisko imię ur klub czas punkty

3 505 MASŁYK Natalia 1999-06-27 L-UKS "BURZA" ROGI 05:45 9

6 503 SZEWCZYK Aleksandra 1999-12-23 L-UKS "BURZA" ROGI 06:02 6

7 504 SZCZEPANIK Gabriela 1999-03-06 L-UKS "BURZA" ROGI 06:04 5

8 502 ZAJĄC Wiktor 2000-01-01 L-UKS "BURZA" ROGI 06:47 4

9 22 ZANIEWICZ HUBERT 1997 L-UKS "BURZA" ROGI 10:28 3

9 23 GNIADY PATRYK 1996 L-UKS "BURZA" ROGI 10:18 3

11 13 MALAWSKI JAKUB 1996. L-UKS "BURZA" ROGI 10:40 2
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1km K dzieci
l.p. nr startowy nazwisko imię ur klub czas punkty

15 27 FILIP Urszula 2002-01-01 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 04:16

30 74 CHRAPKIEWICZ Oliwia 2004-01-01 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 04:46

32 159 KOCIK Julia 2004-01-01 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 04:47

33 32 ZABŁOCKA Kinga 2004-01-01 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 04:52

19 33 ZABŁOCKI Kamil 2004-01-01 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 04:28

1 71 BIELEC Edyta 1997-09-16 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 07:05 12

8 76 BIELEC Joanna 1998-12-07 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 07:28 4

13 75 LACHOWSKA Martyna 1998-12-10 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 08:04

16 72 AUGUSTYN Justyna 1998-06-11 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 08:20

14 78 KULIGA Mateusz 1998-09-02 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 10:59

6 79 LACHOWSKI Patryk 1995-11-03 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 09:54 6
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7 566 HAWROT Karina 2001-03-29 KB Krościenko Wyżne 03:55 5

16 576 MICHAŁKOWSKA Edyta 2003-06-03 KB Krościenko Wyżne 04:20

25 572 HAWROT Dominika 2005-01-08 KB Krościenko Wyżne 04:35

26 577 KRZYŻANOWSKA Julita 2003-08-17 KB Krościenko Wyżne 04:42

12 561 GERLACH Mikołaj 2003-10-07 KB Krościenko Wyżne 03:56 1

14 578 MAJCHROWICZ Marzena 2000-01-01 KB Krościenko Wyżne 06:27

18 580 PELCZAR Ewelina 2000-01-01 KB Krościenko Wyżne 07:07

13 570 MEZGLEWSKI Kamil 1999-05-14 KB Krościenko Wyżne 07:18

4 562 JAŹWIECKI Stanisław 1995-12-25 KB Krościenko Wyżne 09:18 8

5 564 DZIEDZIC Konrad 1995-02-26 KB Krościenko Wyżne 09:30 7
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2 966 WIDLIŃSKA Kinga 1999-09-29 LKS Stal Mielec 05:42 10

8 967 SUROWIEC Ewa 1999-12-25 LKS Stal Mielec 06:05 4

9 972 KAZIMIERCZAK Emilia 1999-07-24 LKS Stal Mielec 06:09 3
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5 201 CICH Maria 2000-01-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 05:59 7

22 261 KOWALSKI Szymon 1999-09-05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 08:20

17 201 KAPUSTKA Magdalena 1997-01-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 08:25

2 270 FOŁTA Jakub 1997-12-12 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 09:44 10
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7 204 GRZEGORCZYK Joanna 1996-04-10 ULKS Technik Trzcinica 08:02 5

8 262 KLOCEK Gabriela 1996-06-10 ULKS Technik Trzcinica 08:28 4

11 202 OWCZARSKA Halina 1996-06-25 ULKS Technik Trzcinica 08:58 1

7 230 RYBA Sebastian 1995-08-24 ULKS Technik Trzcinica 10:13 5
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1 230 ZIĘBA Szymon 1999-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 05:55 12
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8 64 PACOŃ RADOSŁAW 1995-01-06 UKS ORLIK ZRĘCIN 10:17 4
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